CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA PARAÍBA
PROCESSO SELETIVO 001/2014-CRO/PB
EDITAL Nº 010/2014 – GABARITO FINAL

          (                                                                                                                         )

Av. João Machado, 894 – Centro – João Pessoa/PB – CEP 58013-520 – CNPJ: 09.319.617/0001-49

Tel/Fax: (83) 3513-0202

Página 1 de 1

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia da Paraíba (CRO/PB), no uso de suas atribuições e em conformidade

com a Constituição Federal, Lei Federal n.º 4.324/1964, Lei Federal n.º 5.081/1966 e demais diplomas legais, juntamente com a

Comissão Fiscalizadora constituída pela Portaria n.º 007/2014, de 16/01/2014, divulga por meio deste Edital, o GABARITO
OFICIAL FINAL:

1 - Encontra-se disponível no site www.amigapublica.com.br/concursos, o GABARITO OFICIAL FINAL do Processo

Seletivo 001/2014 do Conselho Regional de Odontologia-PB;

2 - Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, cuja decisão

será sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação do Presidente do CRO/PB.

JOÃO PESSOA/PB, 13 de junho de 2014.

ABRAÃO ALVES DE OLIVEIRA

Presidente do CRO-PB

CRO/PB-697

Comissão do Processo Seletivo
(Portaria n.º 007/2014, de 16 de janeiro de 2014)

MARCOS ANTONIO FLORENCIO DOS SANTOS
CRO/PB-1181

Presidente

FRANCISCO NOGUEIRA DE ALMEIDA

CRO/PB-955

Membro
ANÉSIA MARIA DE QUEIROZ

Membro